será reajustado anualmente pelo índice IPCA, ou outro 
índice que venha a substituí-lo. 

(c) Taxa Máxima de 
Custódia 

0,034% (trinta e quatro centésimos por cento), anual fixo do 
patrimônio líquido (base 252 dias), respeitando o mínimo 
mensal de R$1.800,00 (mil e oitocentos reais) que poderá 
variar em função de faixas de valores do patrimônio líquido, 
que será ajustado anualmente pela variação acumulada do 
IPCA, ou na falta deste, ou ainda na impossibilidade de sua 
utilização, pelo índice que vier a substitui-lo.